
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Красноармейский сельский совет 

Внеочередное 07заседание депутатов  2 созыва  

 

РЕШЕНИЕ  

от « 04 »  марта   2020 года    село Красноармейское                              №46 

 
О внесении изменений в Устав муниципального образования Красноармейское 
сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.07.2005 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденого решением 

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 

от 12 декабря 2014 г. № 28,Красноармейский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Устав муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, принятого 

решением Красноармейского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 12 декабря 2014 г. № 28(далее — Устав)  следующие 

изменения: 

1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 21.1  в следующей редакции: 

«21.1) принятие в соответствии с гражданския законодательством Российской 

Федерации решения о сносе  самовольной постройки,решения о сносе 

самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными 

параметрами разрешенного строительства,реконструкции объектов капитального 

строительства,установленными правилами землепользования и 

застройки,документацией по планировеке территории,или обязательными 

требованиями к параметрам объектов капитального 

строительства,установленными федеральными законами;».                                          

2.После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в 

информационном  бюллетени  «Вестник Красноармейского селького поселения» 

и на официальном сайте Правительства Республики Крым - Красноперекопский 

район - Красноармейское сельское поселение http://www.rk.gov.ru. в сети 

Интернет. 

3.Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и 

официального опубликования. 

  4.Контроль за исполнением настоящее решения возложить на председателя 

Красноармейского сельского совета. 

Председатель Красноармейского сельского совета - глава 
          администрации Красноармейского сельского поселения                  Е.Н.Косилова  

http://www.rk.gov.ru/

